

בְּכֹל יוֹמָא וְיוֹמָא, אוֹדַת וּמִשְׁבַּחַת לְמֵאֲרֵי עֲלָמָא, אִיהִי  
 וְכֹל אֵינּוֹן נָשִׁין דִּי בְּהֲדָה וּבַהִיכַל הוּזָה לֹא מַכְרִיזִים שֵׁם בְּכֹלל, אֲלֵא שְׁלוֹשׁ  
 פַּעֲמִים בְּכֹל יוֹם וְיוֹם הִיא מוֹדָה וּמִשְׁבַּחַת לְבוֹרָא עוֹלָם הִיא וְכֹל הַנְּשִׁים שֶׁנִּמְצְאוֹת שֵׁם עִמָּה.  
 וְשִׁירְתָּא דִּימָא מְזַמְרִין בְּכֹל יוֹמָא וְהֵן שְׁרוֹת אֵת שִׁירַת הַיָּם בְּכֹל יוֹם,  
 וְאִיהִי בְּלַחֲוֹדָהָא אִמְרַת מִהֲכָא, (שְׁמוֹת טו) וְתִקַּח מְרִים  
 הַנְּבִיאָה וְגו', אֵת הַתּוֹף בְּיָדָהּ וְגו' וְיוֹכְבֵּד לְבַדָּה אוֹמַרַת וּמְזַמְרַת  
 מִהַפְּסוֹק וְתִקַּח מְרִים וְגו' אֵת הַתּוֹף וְגו'. וְכֹל אֵינּוֹן צְדִיקֵיִיא דִּי בְּגִן עֵדֶן,  
 צִיִּיתִין לְקַל נְעִימוֹ דִּילָהּ. וְכַמָּה מְלֵאכִין קְדִישִׁין אוֹדְאֵן  
 וּמִשְׁבַּחֵן עִמָּה לְשִׁמְא קְדִישָׁא וְכֹל אֱלוֹ הַצְּדִיקִים שֶׁבִּגְן עֵדֶן מְקַשְׁבִּים  
 לְקוֹל הַנְּעִימוֹת שֶׁלָּהּ [קִנְב] וְכֵן כַּמָּה מְלֵאכִים קְדוּשִׁים מוֹדִים וּמִשְׁבַּחִים עִמָּה לְשֵׁם הַקְּדוּשׁ.

ההיכל הרביעי היכל דבורה והנשים ושרות את שירת דבורה

בְּהִיכְלָא אַחְרָא, אֵית דְּבוֹרָה, אוֹף הֵכִי וְכֹל שְׁאָר נָשִׁין  
 בְּהֲדָה, אוֹדֵן וּמְזַמְרֵן בְּהִיא שִׁירְתָּא דִּי אִיהִי  
 אִמְרַת בְּהֵאֵי עֲלָמָא וְכֵן בְּהִיכַל אַחַר נִמְצְאָת שֵׁם דְּבוֹרָה גַּם כֵּן כְּדוּגְמַת שְׁאָר

הנביאות שכל שאר הנשים נמצאות עמה והן מודות ומזמרות באותה השירה שהיא אמרה  
 בזה העולם כמשי"כ ותשר דבורה וברק בן אבינועם וכו'. אֵי רַבִּי, אֵי רַבִּי, מֵאֵן

### אור הרשב"י

התף בידה עיי"ב היא משלה על אלו ת"ף  
 המחנות של הסט"א ועיי"ב לא היתה שליטה  
 לסט"א ומשום כך היא יכלה להרים את קולה.

[קנב] והקשה התולדות אהרן והלא קול באשה  
 ערווה והשיב שהנה בסט"א יש ת"ף מחנות  
 שהם כמנין ליליית וכאשר לקחה מרים את זה

הלימוד היומִי

חָמִי חֲדוּהַ דְּצַדִּיקָיָא, וּדְנָשִׁין זְכַיִן דְּעַבְדִּין לְגַבֵּי  
 קְדָשָׁא בְּרִידָה הוּא וְאז אמר אותו שליח לרשב"י אוי רבי אוי רבי אשרי מי שרואה  
 את שמחת הצדיקים ואת שמחת הנשים הצדקניות שעושים לקב"ה.

לפנים מארבעה היכלות אלו יש ארבעה היכלות של שרה רבקה רחל ולאה  
 לְגוֹ לְגוֹ דְּאֵינוֹן הַיְכָלִין, אֵית אַרְבַּע הַיְכָלִין טְמִירִין,  
 דְּאִמְהוֹן קְדִישִׁין דְּלֹא אֶתְמַסְרִין לְאֶתְנַלְאָה, וְלֵית  
 מֵאֵן דְּחָמֵי לֹזֵן וְהֵנָּה לַפְנֵי וּלְפָנִים מֵאלוֹ הַהֵיכָלוֹת יֵשׁ אַרְבַּעַת הַיְכָלוֹת גְּנוּזִים שֶׁל  
 הַאִימָהוֹת הַקְּדוּשׁוֹת שֶׁרָה רִבְקָה רַחֵל וְלֵאָה שְׁלֹא נִמְסַר רִשׁוֹת לְגִלוֹתָם וְאִין מִי שֶׁרָאָה אוֹתָם.  
 בְּכוֹלֵיהּ יוֹמָא אֵינוֹן בְּלַחֲדֵיהוֹן, כְּמָה דְּאִמְיִנָּא לְךָ,  
 וְגוֹבְרִין אוּף הֵכִי וּבְמִשְׁךְ הַיּוֹם אֵלוֹ הַנְּשִׁים נִמְצְאוֹת בְּהֵיכָלוֹתֵיהֶן לְבַדָּן כְּמוֹ  
 שֶׁאִמְרַתִּי לָךְ וְכַךְ גַּם נִמְצְאִים הַזְּכוּרִים בְּהֵיכָלוֹתֵיהֶם לְבַדָּם.

שעת הייחוד הוא בחצות לילה בין בעולם הזה ובין בעולם העליון  
 וּבְכָל לַיְלִיא אֶתְפְּלִילָן כְּלָהוּ כְּחֻדָּא, בְּגִין דְּשַׁעְתָּא  
 דְּזוּזָא אִיהוּ בְּפִלְגוֹת לַיְלִיא, בֵּין בְּהַאי עֲלָמָא,  
 בֵּין בְּהַהוּא עֲלָמָא אִמְנַם בְּכָל לַיְלָה הֵם נְכַלְלִים זֶה בְּזוֹ כֵּל אֶחָד עִם בַּת זִוְגוֹ  
 מֵאַחַר שֶׁשַׁעַת הַיִּיחוד הוּא בְּחֻצוֹת לַיְלָה בֵּין בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבֵין בְּעוֹלָם הָעֵלְיוֹן. זְוִזָּא  
 דְּהַהוּא עֲלָמָא, אֶתְדַבְּקוֹתָא דְּנִשְׁמַתָּא בְּנִשְׁמַתָּא נְהוֹרָא  
 בְּנְהוֹרָא כִּי הֵנָּה הַיִּיחוד שֶׁל אוֹתוֹ עוֹלָם הוּא סוּד הַתְּדַבְּקוֹת הַנִּשְׁמָה בְּנִשְׁמָה שֶׁהֵם אוֹר

באור. **זוּוּנָא דְהַאי עֲלָמָא, גּוּפָא בְּגוּפָא** והייחוד שבעולם הזה הוא  
התדבקות גוף בגוף. **וְכִלָּא פְּמָה דְאַתְחִיזִי, זִינָא בְּתָר זִינִיה,**  
**זוּוּנָא בְּתָר זוּוּנָא, גּוּפָא בְּתָר גּוּפָא, זוּוּנָא דְהַהוּא**  
**עֲלָמָא, נְהוּרָא בְּתָר נְהוּרָא** והכל הוא כמו שראוי להיות כי כל מין הולך  
אחרי מינו וכל ייחוד הולך ונוהג אחר אותו אופן של הייחוד הראוי לו, כי הייחוד שבעולם  
הזה הוא גוף אחרי גוף והייחוד של העולם ההוא הוא אור אחרי אור. **הֵיכְלִין**  
**דְאַרְבַּע אֲמָהִין, אֶקְרוּן הֵיכְלִין דְּבָנוּת בּוּטְחוֹת. וְלָא**  
**זְכִינָא בְּהוּ לְמַחְמִי** והנה היכלות של ארבעת האימהות הם נקראים היכלות של  
בנות בוטחות ואמר השליח לרשב"י שלא זכיתי לראותם. **זְכָאָה חוּלְקִיהוּן**  
**דְּעַדִּיקַיָא, גּוּבְרִין וְנוֹקְבֵי דְאַזְלִי בְּאַרְח מִיִּשְׂרָאֵל בְּהַאי**  
**עֲלָמָא, וְזָכָאִין לְכֻלְהוּ עֲנוּגִין דְּהַהוּא עֲלָמָא** אשרי חלקם של  
הצדיקים הגברים והנשים שהולכים בדרך הישרה בעולם הזה ועי"כ הם זוכים לכל  
התענוגות בעולם העליון.

סוד היחוד של העולם העליון עושה פירות יותר מהעולם הזה

**אִי רַבִּי, אִי רַבִּי, אֵלְמְלָא בְּרַי יוֹחָאֵי אַנְתָּ, לָא אַתְמָסֵר**  
**לְגַלְאָה** ואמר השליח לרשב"י אוי רבי אוי רבי כי אילו לא היית בר יוחאי לא  
היתה נמסרת לי הרשות לגלות לך את סודם של הדברים האלו. **זוּוּנָא דְהַהוּא**  
**עֲלָמָא, אַתְעֵבִיד אִיבָא** (דף קס"ח ע"א) **יְתִיר, מֵאִיבָא**  
**דְאַתְעֵבִיד בְּהַאי עֲלָמָא. בְּזוּוּנָא דְלְהוּן** כי הנה הסוד של הייחוד

שבעולם העליון הוא עושה פירות ותולדות יותר מהפירות והתולדות שנעשים ע"י הייחוד בעולם הזה, **בְּזוּוּגָא דְתַהוּא עֲלָמָא, בְּתִיאֻבְתָּא דְלְהוּן כְּחָדָא, כַּד מְתַדְבְּקֵן נְשָׁמְתִין דָּא עִם דָּא, עֲבָדִי אִיבִין, וְנִפְקִי נְהוּרִין מְנִייהוּ, וְאַתְעֲבָדִי שְׂרָגִין** כי בייחוד של העולם העליון ובתשוקת הנשמות להתייחד כאחד שהוא כאשר מתחברות הנשמות זה עם זו שע"כ נעשים פירות ותולדות וכן יוצאים מהם אורות והם נעשים לנרות בסוד נר ה' נשמת אדם. **וְאִינוּן נְשָׁמְתִין, לְגִזְרִין דְּמִתְגִּירִין, וְכֹל הֵנִי עֵיילִין לְהִיכְלָא חָדָא** ואלו הנשמות שהם עושים הם נעשים נשמות לגרים שמתגיירים בסוד ואת הנפש אשר עשו בחרן [קנג] כי אלו הנשמות הם נולדות מייחוד נשמות הצדיקים הם נכנסות בהיכל אחד שבגן עדן.

כשהגר נכנס תחת כנפי השכינה הוא נקרא גר צדק כי הוא מקבל נשמה המעושרת מהמלכות **וְכַד מְתַגִּירָא גִזְרָא חָדָא, פְּרָחָא מִתַּהוּא הִיכְלָא נְשָׁמְתָא, וְעָאֵלַת תְּחוּת גְּדַפְחָא דְשְׂכִינְתָא, וְנִשְׁקַת לָהּ, בְּגִין דְּאִיהוּ אִיבָא דְצַדִּיקִיא** והנה כאשר מתגיייר גר אחד אז פורחת מאותו היכל נשמה אחת והיא נכנסת תחת כנפי השכינה והשכינה מנשקת אותה מחמת חביבותה מאחר שהיא מפירות נשמות הצדיקים, **וּמִשְׁדֶּרֶת**



אור הרשב"י

[קנג] כדאיתא בע"ה שער ל"ד פ"א ובשעה"כ שלהי דרוש א' דציצית עי"ש.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000